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Toffifee
Original oder White
125 g
(10.32 / kg)

Melitta 
Auslese 
oder 
Harmonie
Kaffee 
gemahlen, 
versch. 
Sorten
500 g
(9.98 / kg)

–33%

1.29*
1.491

0.99*

(7.92 / kg)

–13%

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
oder
Mezzo Mix
teilw. koffein-
haltig, versch.
Sorten
2 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(0.75 / l)

XXL

–13% 1.29
(0.65 / l)

Aktion
2 Liter

1.49

–25%

4.99*

5.991

4.44*

(8.88 / kg)

–16%

Hasseröder 
Premium Pils
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.85 / l)

Chiquita Mango
Brasilien, Kl. I
Stück

–52%

8.49
16.991

7.99
(0.80 / l)

–50%

Weihenstephan Butter oder
Streichzart versch. Sorten
250 g
(8.88 / kg)

gekühlt

–33%

2.22*
UVP 2.99

1.99*

(7.96 / kg)

–25%

Ehrmann
Almighurt
Joghurt
versch.
Sorten
150 g
(2.60 / kg)

gekühlt

–63%

0.39*
0.791

0.29*

(1.93 / kg)

–50%

–33%

0.77*
0.991

0.66*

–22%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 21.10.24 – Samstag, 26.10.24
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ehrmann Almighurt Joghurt 0.39, 
Chiquita Mango 0.77
2Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen App-Aktionen und
App-Rabat tierungen pro Jahr

700€ SPAREN2700€ SPAREN2

MIT DER NETTO-APP BIS ZU

Chiquita Mango

günstiger bei Netto
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8 Rollen

XXL

20 Rollen

XXL

PACK
KOMBI-

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Stück
Einzelpreis: 3.99

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt
Einzelpreis: 6.99

–18%
1.99 € 

gespart

8.99
10.981

DER WOCHE
HIGHLIGHT

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Milka Schokolade
versch. Sorten
100 g (9.90 / kg)

–40%

0.99*

1.491

0.89*

(8.90 / kg)

–33%

Landliebe 
frische 
Landmilch
3,8% Fett
1 Liter

gekühlt

Käfer Caffè
ganze Kaffeebohnen
versch. Sorten
1 kg

8.99
UVP 11.99

–25%

1.11
UVP 1.49

–25%

0.99*

Aktion

Barilla
Italienische
Pasta
versch. Sorten
500 g (1.98 / kg)

Classic GourmetClassic Gourmet

BEI NETTO
Classic GourmetClassic Gourmet

BEI NETTO
EXKLUSIV

2.99
Aktion

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und
50% Rind, 500 g (5.98 / kg)

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Pfanni
Speisekartoffeln 
Unsere Besten
Deutschland, 
versch. Koch-
eigenschaften
2,5 kg Netz
(0.89 / kg)

2.22*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milka Schokolade 1.04
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8 Rollen8 Rollen

XXL

20 Rollen20 Rollen

XXL

PACKPACK
KOMBI-

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Stück
Einzelpreis: 3.99

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt
Einzelpreis: 6.99

–18%
1.99 € 

gespart

8.99
10.981

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHE
KNÜLLER

0.99*

1.491

–33%

Milka Schokolade
versch. Sorten
100 g (9.90 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT,DER ORT,DER ORT,
SAFTIG

DER ORT,DER ORT,
SAFTIGSAFTIG

DER ORT,
SAFTIG

DER ORT,
AN DEM DU

KANNST.
SAFTIGSAFTIGAN DEM DUAN DEM DU
KANNST.SPAREN

DER ORT,
SAFTIGAN DEM DU
KANNST.SPAREN

Pflaumen dunkel
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

unverpackt
Plastik

kernlos

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Golden Delicious Apfel
Frankreich/Italien, Kl. I
1 kg

Satsumas
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale (15.92 / kg)

1.99*

Aktion

1.99*

2.291

–13%

1.49*

1.791

–16%

0.39*

Aktion

1.99*

2.991

–33%

Trauben dunkel
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(4.44 / kg)

2.22*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 –4

Obst &
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Satsumas 1.49, P� aumen dunkel 1.99
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DER ORT,
SAFTIGAN DEM DU
KANNST.SPAREN

DER ORT,
SAFTIGAN DEM DU
KANNST.SPAREN

Radieschen
Deutschland, Kl. I, Bund

unverpackt
Plastik

Hokkaido-Kürbis
Deutschland
1 kg

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I, 1 kg

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Champignons weiß
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.23 / kg)

1.69*

Aktion

Paprika rot
Spanien, Kl. I, 500 g Packung 
(2.78 / kg)

1.39*

Aktion

2.99*

Aktion

0.55*

0.691

–20%

Suppengemüse
500 g Schale
(2.22 / kg)

1.11*

Aktion

Wurzelpetersilie
Deutschland, Kl. I
250 g Schale
(3.96 / kg)

0.99*

1.291

–23%

0.99*

1.191

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Radieschen 0.55, Wurzelpetersilie 0.99,
Hokkaido-Kürbis 0.99

Hkw4324_ThiDreSB_Basis_05K   5Hkw4324_ThiDreSB_Basis_05K   5 10.10.24   14:2110.10.24   14:21



DER ORTDER ORT
EXOTISCHEEXOTISCHE

ANGEBOTE.

DER ORTDER ORT
EXOTISCHEEXOTISCHE

FÜR FRISCHE

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Herbstkaktus
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 9 cm, 
je Topf

Rosen
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Alpenveilchen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf2.49

Aktion

2.99*

Aktion
eine ausführliche 

Pflanzanleitung findest 
du auf der Verpackung

Mix aus 3 Farben 1.99*

Aktion

2.29
Aktion

1.99*

Aktion

Amaryllis-Pflanzset
mit Amaryllis Zwiebel 
Kulturtopf und 
Spezial-Substrat
je Stück

Pflanzen

Glücksfeder
ca. 45 cm 
hoch
Ø = 14 cm, 
je Topf

5.99*

Aktion

Herbstpflanzen Mix
ca. 20 cm hoch, 
versch. Aus-
führungen
6er Pack

6.99
Aktion

5.99*

Aktion

Monstera
ca. 45 cm hoch
Ø = 14 cm, 
je Topf

ANGEBOTE.

Chinakohl
Deutschland, 
Kl. I
1 kg

Wirsing
Deutschland, 
Kl. I
1 kg

Kaki
Spanien, Kl. I
1 kg Schale XXL

Papaya
Ghana
Stück

Süßkartoffeln
Ägypten
1 kg

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Netz
(2.38 / kg)

1.29*

1.591

–18%

1.29*

1.491

–13%

–25%
1 kg Schale

2.22*

2.991

2.49*

Aktion

1.19*

Aktion

1.69*

1.991

–15%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 –6
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Obst &
Gemüse

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kaki 2.69, Wirsing 1.29, Chinakohl 1.49
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DER ORT
EXOTISCHE

ANGEBOTE.

FÜR FRISCHE

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Herbstkaktus
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 9 cm, 
je Topf

Rosen
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Alpenveilchen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf2.49

Aktion

2.99*

Aktion
eine ausführliche 

Pflanzanleitung findest 
du auf der Verpackung

Mix aus 3 Farben 1.99*

Aktion

2.29
Aktion

1.99*

Aktion

Amaryllis-Pflanzset
mit Amaryllis Zwiebel 
Kulturtopf und 
Spezial-Substrat
je Stück

Pflanzen

Glücksfeder
ca. 45 cm 
hoch
Ø = 14 cm, 
je Topf

5.99*

Aktion

Herbstpflanzen Mix
ca. 20 cm hoch, 
versch. Aus-
führungen
6er Pack

6.99
Aktion

5.99*

Aktion

Monstera
ca. 45 cm hoch
Ø = 14 cm, 
je Topf

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Früchtespaß 
Kinderquark
versch. Sorten
12 x 60 g (2.49 / kg)

gekühlt

Leckermäulchen 
Milch Quark
versch. Sorten
150 g (5.93 / kg)

gekühlt

–33%

0.89*

0.59*

(3.93 / kg)

Aktion

Hundenahrung
versch. Sorten
400 g
(1.98 / kg)

–25%

0.79

0.59
(1.48 / kg)

Dauertiefpreis

Purina One 
Katzennahrung
Huhn oder Lachs
750 g
(5.27 / kg)

–29%

3.95*

2.79*

(3.72 / kg)

Dauertiefpreis

Für Familien und ihre Haustiere

Für Familien mit Kindern von 7 – 12 Jahre

Für Familien mit Kindern von 0 – 3 Jahre

Für Familien mit Kindern von 13 – 17 Jahre

Für Familien mit Kindern von 4 – 6 Jahre

EXKLUSIVE COUPONSEXKLUSIVE COUPONS
MIT DER NETTO-APP

für dich und deine Familie

–16%

1.79*

1.49*

(2.07 / kg)

Aktion

/?&_2189550000auch 
online

Pfanni Kartoffel Püree
Das Lockere oder das 
Komplette, 1,5 Liter
(1.66 / l)

–12%

2.49*

2.19*

(1.46 / l)

Dauertiefpreis

Wagner Flammkuchen oder Steinofen Pizza
versch. Sorten
300 – 360 g
(5.53 – 
6.63 / kg)

tiefgekühlt

Knorr 
Salat 
Krönung
versch. 
Sorten
ergibt 
5 x 90 ml
(1.98 / l)

kinder DUO 
oder Cards
128 – 150 g
(13.27 – 15.55 / kg)

–33%

1.99*
2.691

1.79*

(11.93 – 13.98 / kg)

–26%

Corny 
Proteinriegel
versch. Sorten
45 g
(44.22 / kg)

–25%

1.99

1.49
(33.11 / kg)

Aktion

–11%

0.89*

0.79*

(1.76 / l)

Aktion

EXKLUSIVE COUPONS
MIT DER NETTO-APP

für dich und deine Familie

/?&_2719371000auch 
online

/?&_2162327000auch 
online

–10%

1.99*

1.79*

(4.97 – 5.97 / kg)

Aktion

Baguettes
versch. Sorten
750 g
(3.99 / kg)

tiefgekühlt

–16%

2.99*

2.49*

(3.32 / kg)

Aktion

Powerade
funktionales Sport-
getränk, Mountain Blast
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.78 / l)

–21%

1.39

1.09
(2.18 / l)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Früchtespaß 
Kinderquark
versch. Sorten
12 x 60 g (2.49 / kg)

gekühlt

Leckermäulchen 
Milch Quark
versch. Sorten
150 g (5.93 / kg)

gekühlt

–33%

0.89*

0.59*

(3.93 / kg)

Aktion

Hundenahrung
versch. Sorten
400 g
(1.98 / kg)

–25%

0.79

0.59
(1.48 / kg)

Dauertiefpreis

Purina One 
Katzennahrung
Huhn oder Lachs
750 g
(5.27 / kg)

–29%

3.95*

2.79*

(3.72 / kg)

Dauertiefpreis

Für Familien und ihre Haustiere

Für Familien mit Kindern von 7 – 12 Jahre

Für Familien mit Kindern von 0 – 3 Jahre

Für Familien mit Kindern von 13 – 17 Jahre

Für Familien mit Kindern von 4 – 6 Jahre

EXKLUSIVE COUPONS
MIT DER NETTO-APP

für dich und deine Familie

–16%

1.79*

1.49*

(2.07 / kg)

Aktion

/?&_2189550000auch 
online

Pfanni Kartoffel Püree
Das Lockere oder das 
Komplette, 1,5 Liter
(1.66 / l)

–12%

2.49*

2.19*

(1.46 / l)

Dauertiefpreis

Wagner Flammkuchen oder Steinofen Pizza
versch. Sorten
300 – 360 g
(5.53 – 
6.63 / kg)

tiefgekühlt

Knorr 
Salat 
Krönung
versch. 
Sorten
ergibt 
5 x 90 ml
(1.98 / l)

kinder DUO 
oder Cards
128 – 150 g
(13.27 – 15.55 / kg)

–33%

1.99*
2.691

1.79*

(11.93 – 13.98 / kg)

–26%

Corny 
Proteinriegel
versch. Sorten
45 g
(44.22 / kg)

–25%

1.99

1.49
(33.11 / kg)

Aktion

–11%

0.89*

0.79*

(1.76 / l)

Aktion

EXKLUSIVE COUPONS
MIT DER NETTO-APP

für dich und deine Familie

/?&_2719371000auch 
online

/?&_2162327000auch 
online

–10%

1.99*

1.79*

(4.97 – 5.97 / kg)

Aktion

Seeberger Studentenfutter
Klassisch naturbelassen oder 
mit Cranberries geröstet
125 – 
150 g
(14.80 – 
17.76 / 
kg)

auch 
online

Lorenz 
Crunchips
versch. Sorten
150 g
(8.60 / kg)

Nissin 
Soba Cup
versch. 
Sorten
90 – 92 g
(15.11 – 
15.44 / kg)

–27%

2.22
2.751

1.99
(13.27 – 15.92 / kg)

–19%

Wasa Knäckebrot Vollkorn
260 g (6.88 / kg)

–16%

1.79*

1.49*

(5.73 / kg)

Aktion

–50%

1.29*

0.99*

(6.60 / kg)

Aktion

1.39

1.29
(14.02 – 14.33 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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McCain 
Golden 
Longs
600 g
(2.65 / kg)

tiefgekühlt

iglo Schlemmer Filet
versch. Sorten
380 g
(7.08 / kg)

tiefgekühlt

4 StückKinder Bueno 
Waffelhörnchen
Classic oder White
360 ml (8.31 / l)

tiefgekühlt

2.69*

4.491

–40%

1.59
UVP 2.99

–46%

2.99
3.591

–16%

Bertolli Natives 
Olivenöl
versch. Sorten
500 ml
(15.98 / l)

7.99*

9.991

–20%

AUCH 

ENTKOFFEI-

NIERT EIN 

GENUSS

CoffeeB Balls
versch. Sorten, 5 x 51 – 55 g
(36.36 – 39.22 / kg)

Einzelpreis: 3.49 – 3.69
(63.45 – 72.35 / kg)

5x

Aktion
5 für

10.–*

/?&_2586737000auch 
online

tiefgekühlt

Meßmer Tee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(19.87 – 39.73 / kg)

1.49*

Aktion

2.49
Aktion

Iglo Safari Mix Chicken Nuggets
250 g
(13.32 / kg)

tiefgekühlt

Frosta Fertiggericht
versch. Sorten
375 g
(6.64 / kg)

–25%

3.33
UVP 3.99

2.99
(11.96 / kg)

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Bueno Waffelhörnchen 2.99

46% SPAREN46% SPAREN
MIT MARKEN BIS ZU

günstiger bei Netto
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McCain 
Golden 
Longs
600 g
(2.65 / kg)

tiefgekühlt

iglo Schlemmer Filet
versch. Sorten
380 g
(7.08 / kg)

tiefgekühlt

4 StückKinder Bueno 
Waffelhörnchen
Classic oder White
360 ml (8.31 / l)

tiefgekühlt

2.69*

4.491

–40%

1.59
UVP 2.99

–46%

2.99
3.591

–16%

Bertolli Natives 
Olivenöl
versch. Sorten
500 ml
(15.98 / l)

7.99*

9.991

–20%

AUCH 

ENTKOFFEI-

NIERT EIN 

GENUSS

CoffeeB Balls
versch. Sorten, 5 x 51 – 55 g
(36.36 – 39.22 / kg)

Einzelpreis: 3.49 – 3.69
(63.45 – 72.35 / kg)

5x

Aktion
5 für

10.–*

/?&_2586737000auch 
online

0.99
Aktion

Kühne Kürbis in Würfeln
mit Honig
200 g
(4.95 / kg)

auch 
online

auch 
online

Nescafé Classic
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
200 g (29.95 / kg)

5.99*

7.991

–25%

funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten, 75 – 100 g
(11.10 – 14.80 / kg)

1.11*

1.891

–41%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Alpro Mandel- 
oder Kokosdrink
versch. Sorten
1 Liter

Kerrygold 
Käsescheiben
versch. Sorten
250 g
(11.96 / kg)

–37%
250 g

2.99
UVP 4.79

XXL
gekühlt

1.99*

2.491

–20%

Müller Kaffee
versch. Sorten
250 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.52 / l)

gekühlt

0.88
Aktion

1.99
UVP 3.49

–42%

Rougette 
Ofenkäse
versch. Sorten
180 g
(11.06 / kg)

gekühlt

Henglein 
frische 
Teigwaren
versch. Sorten, 
1 kg

XXL
gekühlt

Oatly 
Hafer
Barista
0,5 Liter
(1.98 / l)

0.99*

1.691

–41%

0.59*

UVP 0.85

–30%

gekühlt

Weihenstephan Rahm- 
oder Mascarpone Joghurt
versch. Sorten
150 g (3.93 / kg)

–33%
1 kg

2.99
UVP 4.49

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

47% SPAREN47% SPAREN
MIT MARKEN BIS ZU

günstiger bei Netto
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Alpro Mandel- 
oder Kokosdrink
versch. Sorten
1 Liter

Kerrygold 
Käsescheiben
versch. Sorten
250 g
(11.96 / kg)

–37%
250 g

2.99
UVP 4.79

XXL
gekühlt

1.99*

2.491

–20%

Rügenwalder vegane 
Pfannengerichte
versch. Sorten
180 – 200 g
(12.45 – 13.83 / kg)

gekühlt

Dr. Oetker Paula Pudding
Schoko- oder Vanille-Geschmack
8 x 50 – 4 x 125 g (2.98 – 3.73 / kg)

1.49*

1.991

–25%

gekühlt

Butaris 
Butterschmalz
250 g (11.96 / kg)

2.99*

UVP 4.49

–33%

gekühlt

2.49*

3.291

–24%

Philadelphia pflanzlich
145 g
(13.72 / kg)

gekühlt

1.99
Aktion

YouCook 
Fertiggerichte
versch. Sorten
420 – 430 g
(8.12 – 8.31 / kg)

gekühlt

3.49*

4.491

–22%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Super Dickmanns 250g

Garnier Spülung 200ml

Bahlsen Comtess Kuchen 350g

Popp Brotaufstrich 150g

Elinas Joghurt 4x150g

Barilla Pesto 190-200g

Jacobs Krönung 500g

Iglo Rahmspinat 750g

Frolic Hundenahrung Rind 1.5 kg

Vivil Bonbon 

2,29 €

2,49 €

3,09 €

1,79 €

1,99 €

3,49 €

7,49 €

3,29 €

4,75 €

1,79 €

32.46€

MARKEN

2,29 €

2,49 €

3,09 €

1,79 €

1,99 €

3,49 €

7,49 €

3,29 €

4,75 €

1,79 €

32.46€

Du sparst    11.80€
mit den Netto  Eigenmarken.

Schokoliebe Schaumküsse 300g
Hairwell Spülung 250ml
Biscoteria Rührkuchen 400g
Genusswelt Brotaufstriche 150g
Gutes Land Joghurt 4x150g
Mondo Italiano Pesto 190g
Cafèt der Beste 500g
Beste Ernte Rahmspinat 800g
Pablo Saftige Happen Rind
Bronchibon Halsbonbon

1.99 €

1,25 €

1,99 €

1,29 €

1,29 €

1,29 €

5,49 €

1,89 €

2,79 €

1,39 €

SUMME 20.66€

EIGENMARKEN

SUMME

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



H-Schlagsahne
mind. 30% Fett
200 g
(4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Crème fraîche
Pur oder Kräuter, 30% Fett
200 g
(4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

Speisequark
Magerstufe
500 g (2.90 / kg)

1.45*

Dauertiefpreis

gekühlt

Joghurt pur nach griechischer Art
2% oder 10% Fett, 1 kg

gekühlt

0.45*

Dauertiefpreis

Joghurt Drink
versch. Sorten, 750 g
zzgl. Pfand 0.25 (1.80 / kg)

gekühlt

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Joghurt Mix
mit Knusperzutaten
versch. Sorten, 175 g (2.57 / kg)

Ich bin wie das
Original, nur mit
einer Ecke mehr

drin.

gekühlt

XXL

Dauertiefpreis

1 kg

1.99*

1.35*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.49*

Dauertiefpreis

Frischkäse/-
zubereitung
Classic oder 
Kräuter, 200 g
(7.95 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

gekühlt

Käseaufschnitt
Classic oder Leicht
250 g (7.96 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

Schmelzkäse Mix
250 g
(9.16 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

gekühlt

Harzer Minis
mit Kümmel oder Edelschimmel
115 g (10.35 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

gekühlt

Heißer Käsegenuss
würzig, 180 g
(12.17 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

gekühlt

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Körniger
Frischkäse
classic oder leicht, 
300 g (4.97 / kg)

gekühlt

Körniger
Frischkäse

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

4.99

Schinken-Gulasch
besonders mager, 
vom Schwein
500 g (6.98 / kg)

3.49*

Aktion

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Schweine-Kotelett
zart, saftig, 700 g
(5.70 / kg)

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Rücken mit 
Schwarte

Hüfte mit 
Schwarte

Schulter mit 
Schwarte

Nacken

Aktion
pro kg

5.79

Schlachtpaket 
vom Schwein
bestehend aus: Nacken, 
Schulter mit Schwarte, 
Rücken mit Schwarte, 
Hüfte mit Schwarte, 
je ca. 1,5 kg

Schlachtpaket vom Schwein
bestehend aus: Schweinekopf, 
Schweinfüße, Ohr, 
ca. 3 kg

Aktion
pro kg

2.99

Sülzbox vom Schwein
bestehend aus: Pfoten, Ohren und Schwänzen, 
zum Sülze selbst machen, ca. 2 kg 

Aktion
pro kg

3.49

Schweine-Leber
ganze Stücke,
ca. 1,9 kg
(1.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

0.19

XXL

3.99*

4.991

–20%

Weißenfels,
Sachsen-

Anhalt

Weißenfels,

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Kotelett 3.99

Hkw4324_ThiDreSB_Basis_14K   14Hkw4324_ThiDreSB_Basis_14K   14 10.10.24   14:2310.10.24   14:23



Falsches Filet vom Rind
vakuum verpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

9.99

Crevettes roses
mit Kopf und Schale, 
vorgesalzen und gekocht
250 g (9.96 / kg)

2.49*

Aktion

Aquakultur

Hähnchen-
brustfilet-
roulade
natur oder 
gebacken
150 g 
(11.93 / kg)

Wiltmann Salami-
Sortiment
versch. Sorten
80 g
(16.13 / kg)

1.29*

Aktion

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig geräuchert
2 x 100 g (11.10 / kg)

2.22*

Aktion

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Rügenwalder
Teewurst
versch. Sorten
250 g
(9.96 / kg)

Hähnchen-Ministeaks
frisch, 400 g (8.73 / kg)

2.49*

2.791

–10%

1.79*

1.991

–10%

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Leberkäse
fein
2 x 200 g
(7.48 / kg)

Krusten-
schinken
gebacken
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

Aktion

2.99*

Aktion

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.49

3.19
(7.98 / kg)

Aktion

Gutfried Geflügelfleischwurst
fein würzig
2 x 200 g
(6.23 / kg)

2.49*

3.491

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frischwurst-Aufschnitt 1.11,
Hähnchenbrust� letroulade 1.79
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Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (9.98 / kg)

4.99*

Dauertiefpreis

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g (9.48 / kg)

3.79*

Dauertiefpreis

Rinder-Hackfleisch
zum Braten
500 g
(9.58 / kg)

4.79*

Dauertiefpreis

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (11.23 / kg)

4.49*

Dauertiefpreis

Hähnchen-Flügel
natur, Hkl. A
550 g (5.07 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

Schweine-Nacken
ohne Knochen, vakuumverpackt, ca. 1,1 kg

Dauertiefpreis

pro kg

8.99*

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

• Geburt
• Aufzucht
• Schlachtung
• Zerlegung
• Verpackung

Fleischqualität 
aus 

Deutschland

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.
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1.39*

Dauertiefpreis

Schinkenwurst
200 g (4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Geflügel-Gutsherren-
brühwurstpastete
grob, 200 g (6.45 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Kochhinterschinken
saftig, 100 g (9.90 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Frikadellen
kalt und warm
ein Genuss
200 g (7.45 / kg)

Pfeffer-
beißer
geräuchert
100 g
(13.90 / kg)

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_4324_14_Bubble_195x195.gif_195x195

Lindt Adventskalender
versch. Motive, 196 g (50.97 / kg)

Lindt Tischadventskalender
versch. Motive
115 g (60.78 / kg)

9.99*

11.991

–16%

6.99
UVP 8.49

–17%

• 

• inklusive 2 Filial-
Gutscheine im Wert 
von mind. 5.–€

• 50.–€ Rabatt im 
Netto Online-Shop2

• Gutscheine im Wert 
von bis zu 300.–€

2 Einlösebedingungen und Mindestbestell-
wert unter netto-online.de/lindtkalender

mehr als 
mehr als 

2525
Adventskalender 

in deiner 

Filiale

/?&_2239173001auch 
online

Haribo 
Adventskalender
300 g (23.30 / kg)

SugarGang 
Adventskalender
476 g (20.99 / kg)

BEI NETTO
EXKLUSIV

Süßigkeiten aus Japan,
Mexiko, den USA und

noch viel mehr

9.99
11.991

–16%

6.99
Aktion

/?&_2722683000auch 
online

Milka Adventskalender 
mit Milchcremefüllung
200 g
(29.95 / kg)

5.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Lindt Adventskalender
versch. Motive, 196 g (50.97 / kg)

Lindt Tischadventskalender
versch. Motive
115 g (60.78 / kg)

9.99*

11.991

–16%

6.99
UVP 8.49

–17%

• 

• inklusive 2 Filial-
Gutscheine im Wert 
von mind. 5.–€

• 50.–€ Rabatt im 
Netto Online-Shop2

• Gutscheine im Wert 
von bis zu 300.–€

2 Einlösebedingungen und Mindestbestell-
wert unter netto-online.de/lindtkalender

mehr als 

25
Adventskalender 

in deiner 

Filiale

/?&_2239173001auch 
online

Haribo 
Adventskalender
300 g (23.30 / kg)

SugarGang 
Adventskalender
476 g (20.99 / kg)

SugarGang 
BEI NETTOBEI NETTO

EXKLUSIV

Süßigkeiten aus Japan,
Mexiko, den USA und

noch viel mehr

9.99
11.991

–16%

6.99
Aktion

/?&_2722683000auch 
online

Quality Street
Adventskalender
227 g
(50.62 / kg)

Windel Adventskalender
versch. Designs, 75 g (15.87 / kg)

1.19
1.491

–20%

Kinder Mini Mix 
Adventskalender
versch. Sorten
150 g
(39.93 / kg)

5.99*

6.691

–10%

11.49
12.991

–11%

1.49
1.691

–11%

auch 
online

Motiv Adventskalender
versch. Motive, 75 g (19.87 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Stollen
Edelmarzipan
1 kg

1.49
1.691

–11%

Weihnachts-
gebäck
versch. 
Sorten
200 g
(7.45 / kg)

auch 
online

Edelmarzipan-
Kugeln
100 g
(17.90 / kg)

auch 
online

1.79
1.991

–10%

3.79*

4.991

–24%

B I O
BEI

Bio-Qualität zu tollen Preisen – ausschließlich von Bio-zertifizierten Herstellern NETTO
PLATZHALTER!

Bitte Produkt 
vorschlagen

BIOBIO Rohrzucker 

Stück, XXX g, (x,xx €*, Grundpreis: x,xx € / kg, erhältlich in Ihrer Netto-Filiale).

VEGETARISCH I VEGAN

BACKE, BACKE, PLÄTZCHENS i e  s i n d  a u f  d e r  s u c h e  n a c h  s c h n e l l e n ,  g e l i n g s i c h e r e n  R e z e p t e n 
a u s  d e r  We i h n a c h t s b ä c k e r e i ?  W i e  w ä r e  e s  m i t  d i e s e n ?

FÜR 45 STÜCK
Vorbereitungszeit: 35 minBackzeit: 15 min
Kühlzeit: 1 h
Gesamtzeit: 1 h 50 min

Für den Teig
•  200 g Kornmühle Weizenmehl, Type 405
• 100 g Ingwer, kandiert• 120 g Gutes Land Butter; kalt• 40 g BioBio Rohrohrzucker; fein• 1 Vom Land Ei

Für Guss und Garnierung• 50 g Gutes Land Crème fraîche• 150 g Puderzucker• 75 g Clarkys Pistazienkerne
Pro Portion: ca. 75 kcal, 1 g Eiweiß, 4 g Fett, 9 g Kohlen hydrate, 0 g Ballaststoff e,12 mg Cholesterin

1 Zwei TL vom Mehl mit 50 g Ingwer vermengen und im Blitzhacker mahlen. Restlichen Ingwer kleinschneiden und beiseitestellen. 

2 Butter in kleine Würfel schneiden und mit Zucker, Ei, Mehl und gemahle-nem Ingwer zu einem glatten Teig verkneten. Zwischen 2 Lagen Backpapier ca. 6 mm dick ausrollen und 1 Stunde kalt stellen. 

3 Den Backofen auf 180° C Ober- und Unterhitze vorheizen. Ein Backblech mit Backpapier auslegen. 

4 Teig mit einem gewelltem Teigrad in Rechtecke von ca. 4 x 5 cm ausschnei-den und auf das Backblech legen. Im Ofen 15 Minuten backen und dann vollständig auskühlen lassen.

5 Crème fraîche und Puderzucker zu einem Guss anrühren. Pistazienkerne grob hacken und mit dem restlichen 

PISTAZIEN-INGWER-KEKSE

Ingwer vermengen. Auf ca. ein Drittel jedes Kekses etwas Guss streichen und mit der Pistazienmischung bestreuen. Nach Belieben sofort genießen oder den Guss vor dem Servieren fest werden lassen.

K Ü C H E N - T I S C H
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Die neue Gold
ab Donnerstag, 24.10.2024 

in deiner Filiale

11 I 24

4
051507

240112

NUR

0,66 €

ADVENT, 
ADVENT

 So basteln Sie für 

Ihre Liebsten

ERHOLSAME 
NÄCHTE
 So gelingt 

gesunder Schlaf

ES DUFTET WIEDER

WEIHNACHTEN 
VOR DER TÜR

5 X 100 €
EINKAUFS-

GUTSCHEINE

5 X 2 
TICKETS

für Andrea Berg zu 
gewinnen

&

A U F D E N G E S A M

T EN
E

I N
K

A
U

F

18
SPARCOUPONS +

 8 DC COUPONS

5 -FACH  

DEUTSCHLAND-

CARD-PUNKTE

&

Viele leckere 
Plätzchen-Rezepte 

jetzt in der neuen Gold

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

DER ORT,DER ORT,
VORFREUDE

DER ORT,DER ORT,
VORFREUDEVORFREUDEAN DEM ES

GIBT.

VORFREUDEVORFREUDE

GIBT.
SANTA CLAUSSANTA CLAUSVON

0.66

Laugenbreze
Stück

Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumenkernen 
und Leinsamen
500 g
(3.58 / kg)

0.35*

0.391

–10%

0.89*

Aktion

Weltmeister-, Kürbiskern- oder
Sonnenblumenkernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

1.79*

1.991

–10%

Döner Stick
Filoteig gefüllt mit 
36% Hähnchen 
und Zaziki
Stück

3x

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

 Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen 

FRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

0.59*

0.691

–14%

Nuss-Nougat-
Croissant
Stück

2.69
3.191

–15%

Lebkuchensortiment
versch. Sorten
500 g (4.98 / kg)

Likörfässchen
versch. Sorten
150 g
(10.60 / kg)

enthält Alkohol

1.39*

1.591

–12%

Weihnachts-
mann
Vollmilch
200 g
(6.95 / kg)

Weihnachts-
Gelee
200 g
(4.95 / kg)

/?&_2558659000auch 
online

0.99
Aktion

1.59
1.791

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw4324_ThiDreSB_Basis_18K   18Hkw4324_ThiDreSB_Basis_18K   18 09.10.24   15:1409.10.24   15:14



Stollen
Edelmarzipan
1 kg

1.49
1.691

–11%

Weihnachts-
gebäck
versch. 
Sorten
200 g
(7.45 / kg)

auch 
online

Edelmarzipan-
Kugeln
100 g
(17.90 / kg)

auch 
online

1.79
1.991

–10%

3.79*

4.991

–24%

B I O
BEI

Bio-Qualität zu tollen Preisen – ausschließlich von Bio-zertifizierten Herstellern NETTO
PLATZHALTER!

Bitte Produkt 
vorschlagen

BIOBIO Rohrzucker 

Stück, XXX g, (x,xx €*, Grundpreis: x,xx € / kg, erhältlich in Ihrer Netto-Filiale).

VEGETARISCH I VEGAN

BACKE, BACKE, PLÄTZCHENS i e  s i n d  a u f  d e r  s u c h e  n a c h  s c h n e l l e n ,  g e l i n g s i c h e r e n  R e z e p t e n 
a u s  d e r  We i h n a c h t s b ä c k e r e i ?  W i e  w ä r e  e s  m i t  d i e s e n ?

FÜR 45 STÜCK
Vorbereitungszeit: 35 minBackzeit: 15 min
Kühlzeit: 1 h
Gesamtzeit: 1 h 50 min

Für den Teig
•  200 g Kornmühle Weizenmehl, Type 405
• 100 g Ingwer, kandiert• 120 g Gutes Land Butter; kalt• 40 g BioBio Rohrohrzucker; fein• 1 Vom Land Ei

Für Guss und Garnierung• 50 g Gutes Land Crème fraîche• 150 g Puderzucker• 75 g Clarkys Pistazienkerne
Pro Portion: ca. 75 kcal, 1 g Eiweiß, 4 g Fett, 9 g Kohlen hydrate, 0 g Ballaststoff e,12 mg Cholesterin

1 Zwei TL vom Mehl mit 50 g Ingwer vermengen und im Blitzhacker mahlen. Restlichen Ingwer kleinschneiden und beiseitestellen. 

2 Butter in kleine Würfel schneiden und mit Zucker, Ei, Mehl und gemahle-nem Ingwer zu einem glatten Teig verkneten. Zwischen 2 Lagen Backpapier ca. 6 mm dick ausrollen und 1 Stunde kalt stellen. 

3 Den Backofen auf 180° C Ober- und Unterhitze vorheizen. Ein Backblech mit Backpapier auslegen. 

4 Teig mit einem gewelltem Teigrad in Rechtecke von ca. 4 x 5 cm ausschnei-den und auf das Backblech legen. Im Ofen 15 Minuten backen und dann vollständig auskühlen lassen.

5 Crème fraîche und Puderzucker zu einem Guss anrühren. Pistazienkerne grob hacken und mit dem restlichen 

PISTAZIEN-INGWER-KEKSE

Ingwer vermengen. Auf ca. ein Drittel jedes Kekses etwas Guss streichen und mit der Pistazienmischung bestreuen. Nach Belieben sofort genießen oder den Guss vor dem Servieren fest werden lassen.
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Die neue Gold
ab Donnerstag, 24.10.2024 

in deiner Filiale

11 I 24

4
051507

240112

NUR

0,66 €

ADVENT, 
ADVENT

 So basteln Sie für 

Ihre Liebsten

ERHOLSAME 
NÄCHTE
 So gelingt 

gesunder Schlaf

ES DUFTET WIEDER

WEIHNACHTEN 
VOR DER TÜR

5 X 100 €
EINKAUFS-

GUTSCHEINE

5 X 2 
TICKETS

für Andrea Berg zu 
gewinnen

&

A U F D E N G E S A M

T EN
E

I N
K

A
U

F

18
SPARCOUPONS +

 8 DC COUPONS

5 -FACH  

DEUTSCHLAND-

CARD-PUNKTE

&

Viele leckere 
Plätzchen-Rezepte 

jetzt in der neuen Gold

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

DER ORT,
VORFREUDEAN DEM ES

GIBT.
SANTA CLAUSVON

0.66

Laugenbreze
Stück

Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumenkernen 
und Leinsamen
500 g
(3.58 / kg)

0.35*

0.391

–10%

0.89*

Aktion

Weltmeister-, Kürbiskern- oder
Sonnenblumenkernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

1.79*

1.991

–10%

Döner Stick
Filoteig gefüllt mit 
36% Hähnchen 
und Zaziki
Stück

Weltmeister-, Kürbiskern- oder

3x
Weltmeister-, Kürbiskern- oderWeltmeister-, Kürbiskern- oder

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

 Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen 

 Unser Mehl 

FRISCH GEBACKENFRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

0.59*

0.691

–14%

Nuss-Nougat-
Croissant
Stück

Bauernbrot
500 g
(2.58 / kg)

0.99*

1.391

–28%

1.29*

1.491

–13%

Rustikales 
Steinofenbaguette
400 g
(2.48 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 – 19

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Laugenbreze 0.35, 
Nuss-Nougat-Croissant 0.59
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Bio Roggen
Vollkornbrot
aus frisch gemahlenem Korn
500 g (3.38 / kg)

Bio Toasties Roggen
mit Meersalz verfeinert
260 g (4.19 / kg)

Dinkel-Zwieback
200 g (9.95 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

1.09*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE

1.89*

Dauertiefpreis

Bio
Eiweißbrot
250 g (7.56 / kg)

Dinkel-Eierwaffeln
165 g (11.45 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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verbesserte
Rezeptur

Weizen- oder
Roggenmischbrot
500 g (1.98 / kg)

Butter- oder Vollkorntoast
500 g (1.98 / kg)

Wraps
370 g (3.49 / kg)

Zwieback
450 g
(4.87 / kg)

Kaiserbrötchen
220 g
(3.59 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE

Du bleibst 
liegen, ich 
back auf.

Weizen-
brötchen
560 g (2.13 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

mit 3,4% Butter
verfeinert

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_4erFeld_quer_PuFr.gif_540x400_https://www.highspeed-aktion.de

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Die Chance auf den Gewinn wird durch ein Follow auf dem HIGH SPEED 
Instagram oder TikTok-Kanal verdoppelt. Aktionszeitraum: 21.10. – 01.12.2024

1. HIGH SPEED kaufen
2. Kassenbon hochladen

www.highspeed-aktion.de
3. Gewinnen:

5x EGRET E-SCOOTER

55x PS5High Speed
Isotonisches 
Sportgetränk, 
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.59 / l)

2. 

3. 
ZUM MEGA GEWINN!ZUM MEGA GEWINN!
MIT HIGH SPEED

555x JBL CHARGE 51.19
Aktion

Coca-Cola oder Fanta
teilw. koffeinhaltig, versch. 
Sorten, 6 x 0,33 Liter, zzgl. 
Pfand 1.50 (2.02 / l)

1.49
Aktion

3.99*

5.941

–32%

Schweppes White Peach
1,25 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(1.19 / l)

5x EGRET E-SCOOTERx EGRET E-SCOOTERx

555x JBL CHARGE 5x JBL CHARGE 5x

Vita Cola
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.67 / l)

Lillet Blanc 
oder Rosé 
Aperitif
17% Vol.
0,75 Liter
(15.99 / l)

auch 
online

passend dazu

Edition 
Valentin 
Vogel 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

auch 
online

7.99
10.491

–23%

11.99

10.99
(14.65 / l)

Aktion

Holsten 
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

10.99
15.591

–29%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vita Cola 7.99, Holsten Premium 
Pilsener 10.99, Coca-Cola oder Fanta 5.70
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!“§$%_4324_19_QRCode_60x60.gif_60x60

!“§$%_Klickhand_dyn_HeaderRechts_550x100.gif_550x100_https://www.netto-online.de/tv-werbung?RefID=Print_DigHz-tv-werbung&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=tv-werbung

Schluss mit 
verstopften 
Abflüssen

Abflussreiniger-Sticks 
mit Orangen-Duft
• gegen Fett-, Seifen- & 

Speisereste

–50%
50 Stück

9.99
UVP 19.99

/?&_353163auch 
online

Orangen-Reiniger
• schnelle Sauberkeit für Grillroste, 

Ceranfelder, Backöfen u.v.m.
• 2 x 500 ml Konzentrat 

(für bis zu 100 l 
Reiniger) & 
1 Sprüh-
flasche

Schmutz- 
lösekraft 
für alle 
Flächen 14.99

UVP 29.99

–50%

/?&_331830auch 
online

Flugrost-Magnet
nie wieder Rostflecken 
auf Bestecken, Töpfen 
& Pfannen

/?&_339148auch 
online

4.99
UVP 19.99

–75%

Desinfizierende 
Anti-Schimmelfarbe, 
Weiß
• Sofortwirkung & 

Langzeitschutz mit 
99,999% anti-
mikrobieller Wirkung

• ohne Vorbehandlung, 
ohne Vorkenntnisse

• chlorfrei & 
geruchsarm, 
wasserbasiert

• Deckkraft Klasse 1 
nach DIN EN 13300, 
300 ml (66.63  / l)

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett & Produkt-
informationen lesen!

bewährt im 
Profi-Handwerk

/?&_355952auch 
online

19.99
UVP 39.99

–50%

Wasserspar-Duschkopf
• dreifaches Duscherlebnis – 

Regenschauer, Massage 
oder Wellness

• natürliche Wasser- 
filtration durch 
spezielle Mineral-
perlen

ca. 50% mehr 
Wasserdruck 
bei ca. 30% 

weniger 
Wasser- 

verbrauch 9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_352261auch 
online

2-fach gefilterte 
Abluft dank EPA- & 

Schwammfilter

Multi-Zyklonstaubsauger
• optimale Sauberkeit ohne 

Staubbeutel-Nachkauf, 
2 l Schmutzbehälter

• 6,5 m flexibler Reinigungsradius 
mit Teleskoprohr und ca. 5 m Kabel, 
max. 800 Watt

49.99
UVP 99.99

–50%

/?&_355988auch 
online

Akku-Handstaubsauger
• mit leistungsstarkem Akku

(2000 mAh) und
waschbarem EPA-Filter 11 

• inkl. Fugendüse,
USB-Ladekabel 
und LED-Licht

EPA-Filter 11:
filtert effektiv 
mehr als 95 % 
des Feinstaubs

19.99
UVP 39.99

–50%

/?&_354211auch 
online

Spray-Mopp
• mit Drehgelenk, 

flexiblem Teleskop-
stiel & doppel-
seitigem Wischtuch

• 2er Set Ersatz-
Wischtuch in 
deiner Filiale 
erhältlich

Wendemopp: 
für Nass- & 

Trockenreinigung

abnehmbarer
700 ml

Wassertank

9.99
UVP 29.99

–66%

/?&_353354auch 
online

Samstag, 26.10.24 21
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung
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Kneipp Dusche
Alge & Seesalz oder 
Lotusblüte & Jojoba
200 ml (14.75 / l)

Nivea 
Mizellenwasser
Skin Glow oder 
Regeneration
400 ml (12.48 / l)

Neutrogena 
Bodylotion
Deep Moisture oder 
Deep Moisture sensitiv
250 ml (13.80 / l)

Tesori d’Oriente 
Cremebad
Hammam oder 
Persian Dream
500 ml (7.98 / l)

–13%

3.45*

2.99*

(11.96 / l)

Dauertiefpreis

–12%

2.95

2.59
(12.95 / l)

Dauertiefpreis

Herbal 
Essences 
Haarmaske
Blütensanft Rose
300 ml (18.30 / l)

Herbal 
Essences 
Shampoo 
oder Spülung
Blütensanft Rose
250 – 350 ml
(11.40 – 
15.96 / l)

auch 
online –12%

3.99

3.49
(6.98 / l)

Dauertiefpreis

–10%

4.99

4.49
(11.23 / l)

Dauertiefpreis

–11%

2.69

2.39
(15.93 – 47.80 / l)

Dauertiefpreis

Old Spice 
Deospray 
oder Deo-
Stick Captain
50 – 150 ml
(17.93 – 53.80 / l)

–12%

3.99

3.49
(9.97 – 13.96 / l)

Dauertiefpreis

5.49

4.99
(16.63 / l)

Dauertiefpreis

DER ORT
NEUZUGÄNGEN.

DER ORT
NEUZUGÄNGEN.

MIT UNSEREN

Perwoll Waschmittel
versch. Sorten
27 Waschladungen
(0.22 / WL)

WC-Ente 
WC Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.52 / l)

AXE 
Dusche
versch. 
Sorten
400 ml
(7.48 / l)

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.59 – 2.38 / l)

5.99*

6.751

–11%

2.99*

3.751

–20%

1.89*

2.251

–16%

1.19*

1.591

–25%

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Haribo Duftkerzen
versch. Sorten, 85 g
(29.29 / kg)

2.49
Aktion

brennt bis zu 20 Stunden

/?&_444886auch 
online

/?&_2195137000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 –22
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Kneipp Dusche
Alge & Seesalz oder 
Lotusblüte & Jojoba
200 ml (14.75 / l)

Nivea 
Mizellenwasser
Skin Glow oder 
Regeneration
400 ml (12.48 / l)

Neutrogena 
Bodylotion
Deep Moisture oder 
Deep Moisture sensitiv
250 ml (13.80 / l)

Tesori d’Oriente 
Cremebad
Hammam oder 
Persian Dream
500 ml (7.98 / l)

–13%

3.45*

2.99*

(11.96 / l)

Dauertiefpreis

–12%

2.95

2.59
(12.95 / l)

Dauertiefpreis

Herbal 
Essences 
Haarmaske
Blütensanft Rose
300 ml (18.30 / l)

Herbal 
Essences 
Shampoo 
oder Spülung
Blütensanft Rose
250 – 350 ml
(11.40 – 
15.96 / l)

auch 
online –12%

3.99

3.49
(6.98 / l)

Dauertiefpreis

–10%

4.99

4.49
(11.23 / l)

Dauertiefpreis

–11%

2.69

2.39
(15.93 – 47.80 / l)

Dauertiefpreis

Old Spice 
Deospray 
oder Deo-
Stick Captain
50 – 150 ml
(17.93 – 53.80 / l)

–12%

3.99

3.49
(9.97 – 13.96 / l)

Dauertiefpreis

5.49

4.99
(16.63 / l)

Dauertiefpreis

DER ORT
NEUZUGÄNGEN.

MIT UNSEREN

Perwoll Waschmittel
versch. Sorten
27 Waschladungen
(0.22 / WL)

WC-Ente 
WC Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.52 / l)

AXE 
Dusche
versch. 
Sorten
400 ml
(7.48 / l)

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.59 – 2.38 / l)

5.99*

6.751

–11%

2.99*

3.751

–20%

1.89*

2.251

–16%

1.19*

1.591

–25%

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Haribo Duftkerzen
versch. Sorten, 85 g
(29.29 / kg)

2.49
Aktion

brennt bis zu 20 Stunden

/?&_444886auch 
online

/?&_2195137000auch 
online

/?&_2189539000auch 
online

WC-Frisch Duftspüler
versch. Sorten, 3 x 50 g (25.27 / kg)
WC-Frisch Duftspüler

XXL
Aktion

3 x 50 g

3.79

AXE 
Body-
spray
versch. 
Sorten
150 ml
(25.27 / l)

3.79*

4.251

–10%

/?&_2195129000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.10.24 – 23
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Raumentfeuchter 
inkl. Nachfüllpacks 
2er a 450 g oder 
Nachfüllpacks 
3er a 450 g
• wiederverwendbar 

(Nachfüllpacks: 
3.70 /kg)

Elektrozubehör
• versch. Zubehör

ca. 56 x 11,70 x 18,50 cm

inkl. Ventilator Funktion

Keramik-Wandheizung 
BXWSH2000E
• Heizungsstufe bis zu 2.000 Watt
• einstellbare Temperatur 

von 10° bis 49° C
• 12-Stunden-Timer
• Sicherheit gegen Überhitzung
• Fernsteuerung
• Feuchtigkeitsbeständigkeit IPX2
• mit Wandmontage

Aktion
2er oder 3er 

Pack

4.99

je

3.99
Aktion

ab

3.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 40 x 60 cm 3.99
ca. 60 x 90 cm 7.99
ca. 90 x 150 cm 14.99

Schmutzfangmatte
• robuste Kunstfasern 

für lange Lebensdauer
• geeignet für den 

Innen- und über-
dachten Außen-
bereich

• optimale 
Schmutzaufnahme 
und rutschfest

3.993.993.
Aktion

Elektrozubehör
• versch. Zubehör

Aktion
2er oder 3er 

99

/?&_2716728000auch 
online

/?&_2398821000auch 
online

–54%

59.99
UVP 119.99

54.99

–50%

Rauch- oder Kohlenmonoxidmelder

LED Solar Leuchte
• versch. Ausführungen
• mit Bewegungsmelder

Energiekostenmessgerät
• zur Berechnung der Strom-

kosten eines Elektrogeräts
• Anschluss an eine 230 V 

Steckdose

mit drehbarem 
Display

zur Messung 
des aktuellen 

Energie-
verbrauchs

ab

9.99
Aktion

10-Jahres-Batterie

Artikel Preis
Rauchwarnmelder 9.99
Kohlenmonoxid 14.99

10-Jahres-Sensor-Lifetime

1
3

2

Magnetbefestigung 
2-teilig für 2.99 
in deiner Filiale 

erhältlich

Full HD

mit App steuerbar

eingebaute 
Bewegungserkennung

ab

9.99
Aktion

7.99
UVP 19.99

–60%

14.99
UVP 29.99

–50%

7.99
Aktion

355° schwenkbar

60° neigbar

Elektronischer 
Energiesparregler
• 8 Heizperioden 

programmierbar
• Regelbereich: 

8° C bis 28° C
• automatische 

Sommer-/ 
Winterzeit-
umstellung

–40%
3er Set

8.99
UVP 14.99

Thermo-Hygrometer, 3er Set
• misst die Temperatur und die Luftfeuchtigkeit
• aktuelle Werte werden auf dem Display 

angezeigt

Türbodendoppeldichtung
• für die Anwendung im Innenbereich
• schützt vor Zug und Lärm
• geeignet für Türblatt-Dicken bis zu 40 mm
(8.41 / m)

mit integrierten 
Lautsprechern und Mikrofon

Full-HD WiFi IP Kamera IIC-251
• 2 Megapixel CMOS Sensor
• automatische IR-Nachtsichtfunktion
• einfache Integration ins heimische Wi-Fi-Netzwerk
• 355° schwenkbar und 60° neigbar

bis zu 30% 
Heizkosten sparen

Montage ohne 
Bohren oder Kleben

29.99
UVP 59.95

–49%

Artikel Preis
 1.  LED Solar Wandlicht 270 Lumen 9.99
2. LED Solar Wandlicht faltbar 270 Lumen 9.99
3. LED Solar Sensor Wandlicht 800 Lumen 19.99

Set mit 3 Geräten

/?&_2425089000auch 
online

/?&_2572436000auch 
online

/?&_2717078000auch 
online

/?&_1966255000auch 
online

/?&_2716768000auch 
online

ca. 0.95 m
/?&_2717082000auch 

online

9.99
Aktion

1 kg ABC 
Pulverfeuer-
löscher
• mit KFZ-

Halterung
• frostsicher 

bis zu -30°C
• prüf- und 

nachfüllbar
• zugelassen 

DIN EN3
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online24 Montag, 21.10.24 –
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Raumentfeuchter 
inkl. Nachfüllpacks 
2er a 450 g oder 
Nachfüllpacks 
3er a 450 g
• wiederverwendbar 

(Nachfüllpacks: 
3.70 /kg)

Elektrozubehör
• versch. Zubehör

ca. 56 x 11,70 x 18,50 cm

inkl. Ventilator Funktion

Keramik-Wandheizung 
BXWSH2000E
• Heizungsstufe bis zu 2.000 Watt
• einstellbare Temperatur 

von 10° bis 49° C
• 12-Stunden-Timer
• Sicherheit gegen Überhitzung
• Fernsteuerung
• Feuchtigkeitsbeständigkeit IPX2
• mit Wandmontage

Aktion
2er oder 3er 

Pack

4.99

je

3.99
Aktion

ab

3.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 40 x 60 cm 3.99
ca. 60 x 90 cm 7.99
ca. 90 x 150 cm 14.99

Schmutzfangmatte
• robuste Kunstfasern 

für lange Lebensdauer
• geeignet für den 

Innen- und über-
dachten Außen-
bereich

• optimale 
Schmutzaufnahme 
und rutschfest

/?&_2716728000auch 
online

/?&_2398821000auch 
online

–54%

59.99
UVP 119.99

54.99

–50%

Rauch- oder Kohlenmonoxidmelder

LED Solar Leuchte
• versch. Ausführungen
• mit Bewegungsmelder

Energiekostenmessgerät
• zur Berechnung der Strom-

kosten eines Elektrogeräts
• Anschluss an eine 230 V 

Steckdose

mit drehbarem 
Display

zur Messung 
des aktuellen 

Energie-
verbrauchs

ab

9.99
Aktion

10-Jahres-Batterie

Artikel Preis
Rauchwarnmelder 9.99
Kohlenmonoxid 14.99

10-Jahres-Sensor-Lifetime

1
3

2

Magnetbefestigung 
2-teilig für 2.99 
in deiner Filiale 

erhältlich

Full HD

mit App steuerbar

eingebaute 
Bewegungserkennung

ab

9.99
Aktion

7.99
UVP 19.99

–60%

14.99
UVP 29.99

–50%

7.99
Aktion

355° schwenkbar

60° neigbar60° neigbar

Elektronischer 
Energiesparregler
• 8 Heizperioden 

programmierbar
• Regelbereich: 

8° C bis 28° C
• automatische 

Sommer-/ 
Winterzeit-
umstellung

–40%
3er Set

8.99
UVP 14.99

Thermo-Hygrometer, 3er Set
• misst die Temperatur und die Luftfeuchtigkeit
• aktuelle Werte werden auf dem Display 

angezeigt

Türbodendoppeldichtung
• für die Anwendung im Innenbereich
• schützt vor Zug und Lärm
• geeignet für Türblatt-Dicken bis zu 40 mm
(8.41 / m)

mit integrierten 
Lautsprechern und Mikrofon

Full-HD WiFi IP Kamera IIC-251
• 2 Megapixel CMOS Sensor
• automatische IR-Nachtsichtfunktion
• einfache Integration ins heimische Wi-Fi-Netzwerk
• 355° schwenkbar und 60° neigbar

bis zu 30% 
Heizkosten sparen

Montage ohne 
Bohren oder Kleben

29.99
UVP 59.95

–49%

Artikel Preis
 1.  LED Solar Wandlicht 270 Lumen 9.99
2. LED Solar Wandlicht faltbar 270 Lumen 9.99
3. LED Solar Sensor Wandlicht 800 Lumen 19.99

Set mit 3 Geräten

/?&_2425089000auch 
online

/?&_2572436000auch 
online

/?&_2717078000auch 
online

/?&_1966255000auch 
online

/?&_2716768000auch 
online

ca. 0.95 m
/?&_2717082000auch 

online
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 25Samstag, 26.10.24
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Universal
Innenfarbe, 11 L
• weiße, matte Innenfarbe

für Wände und Decken
• waschbeständig
(1.54 / l)

–57%

16.99
UVP 39.99

–57%
SPARPREISSPARPREIS

SENSATIONELLERSENSATIONELLER

10 + 1 Liter10 + 1 Liter
MEHR INHALT

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineLinks_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

/?&_2722366000nur 
online

/?&_2589568001nur 
online

/?&_2558574000nur 
online

/?&_2676654000nur 
online

43" 
(108 cm)

10,9" 

(27,7 cm)

Apple iPhone 15 Pro
• Speicher: 128 GB
• 6,1" Super Retina XDR Display

Solar-Carport „ECOPort 5000Bi“
• bifaziale Modulleistung von bis zu 

5.250 Watt
• Einfahrtshöhe (hohe/flache 

Seite): 2,60 m / 2,10 m
• Einfahrtsbreite: 2,90 m
• Schneelast: 90 kg/m2
• Windlast: 400 N/m2

LED Smart TV 43UV2363DG
• Smart-TV Funktionen

249.99
UVP 399.99

–37%

Abmessungen (LxBxH): 
ca. 5,63 x 3,70 x 3,50 m

iPad 2022 10. Generation
• Speicher: 64 GB

389.99
Aktion

2.999.–
UVP 5.990.–

–49%
Neigungswinkel von 10°

979.–
Aktion

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2641975000nur 
online

Polsterbett Soria
• Liegefläche ab 

ca. 140 x 200 cm
• Kopfteil höhenverstellbar
• Bezug: Stoff, Samt 

(100% Polyester)
• inkl. Lattenrost

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

mit oder ohne Matratze erhältlich

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

/?&_1648231000nur 
online

Kaminofen 
Speckstein-
keramik
• Nennwärme-

leistung 6,0 kW
• Raumheiz-

vermögen bis 
ca. 115 m3

729.99
UVP 789.–

–35%

nur 
online

/?&_2669639000/?&_2669639000

Online-Kracher
ab

2.399.–
UVP 3.499.–

–31%All in One 
Balkonkraftwerk 2000W
• Wechselrichter und Batterie in einem Gerät verbunden
• Anker Solix 2 PRO + Erweiterung bieten 3,2 kWh 

Speicherkapazität
• 4 x 500Wp JaSolar Solarmodule
• optional mit Halterung erhältlich

/?&_2169358000nur 
online

Mülltonnenbox Namur
• 2 m2 Aufbewahrungsbox

199.99
UVP 399.99

–50%
auch für 

Fahrräder und 
Gartengeräte 

geeignet

nur 
online

/?&_2506872000

SanRemo Wintergarten
• eingebaute Dachrinne
• 3 abschließbare Schiebetüren

ca. 314 x 294 x 310 cm

Aluminiumrahmen

ab

3.399.–
Aktion
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online26 ab Samstag, 19.10.24
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/?&_2722366000nur 
online

/?&_2589568001nur 
online

/?&_2558574000nur 
online

/?&_2676654000nur 
online

43" 
(108 cm)

10,9" 

(27,7 cm)

Apple iPhone 15 Pro
• Speicher: 128 GB
• 6,1" Super Retina XDR Display

Solar-Carport „ECOPort 5000Bi“
• bifaziale Modulleistung von bis zu 

5.250 Watt
• Einfahrtshöhe (hohe/flache 

Seite): 2,60 m / 2,10 m
• Einfahrtsbreite: 2,90 m
• Schneelast: 90 kg/m2
• Windlast: 400 N/m2

LED Smart TV 43UV2363DG
• Smart-TV Funktionen

249.99
UVP 399.99

–37%

Abmessungen (LxBxH): 
ca. 5,63 x 3,70 x 3,50 m

iPad 2022 10. Generation
• Speicher: 64 GB

389.99
Aktion

2.999.–
UVP 5.990.–

–49%
Neigungswinkel von 10°

979.–
Aktion

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2641975000nur 
online

Polsterbett Soria
• Liegefläche ab 

ca. 140 x 200 cm
• Kopfteil höhenverstellbar
• Bezug: Stoff, Samt 

(100% Polyester)
• inkl. Lattenrost

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

mit oder ohne Matratze erhältlich

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

/?&_2229891000nur 
online

Vibrolegs
• einzigartige Kombination 

aus Oszillation und Aku-
pressur für entspannte und 
belebte Beine

99.99
UVP 199.99

–49%

/?&_1597147000nur 
online

Halbhohes Bett 
Noah, 90 x 200 cm
• Leiter, links oder rechts montierbar
• Stellfläche: ca. B 209 x H 121 x T 101 cm

499.99
UVP 826.–

–39%

/?&_2669344000nur 
online

Kaffeevollautomat 
ECAM 220.80.SB 
Magnifica Start 
schwarz 
• Leistung: 1450 Watt

379.99
UVP 549.99

–30%

/?&_2234101000nur 
online

Entspannungssessel Deluxe
• 8-Punkt-Vibrationsmassage
• Gepolsterte Armlehnen 

und Fußstütze
• 360°-Drehfunktion

299.99
UVP 499.–

–39%

Infrarotkabine 
Nyborg
• stilvolle LED-Ambiente-

beleuchtung und 
Spot-Strahler

• aus robustem und 
hitzebeständigem 
Hemlock-Holz

• mit 5 Vollspektrum- 
und 1 Flächenstrahler

• vielseitiges HiFi-System 
mit 2 Lautsprechern

• gereinigte Luft durch 
integrierten Ionisator

pro Sitzung
bei 60 Min.

 ab ca.

1,60
kW

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

nur 
online

/?&_2188684000

Kundenbewertung

4.5
37 Bewertungen, 
Stand 20.09.24

Artikel Preis
ca. 90 x 90 x 190 cm V 899.99
ca. 120 x 105 x 190 cm K 949.99
ca. 120 x 105 x 190 cm V 999.99
ca. 150 x 150 x 190 cm K 1.449.–
ca. 150 x 150 x 190 cm V 1.499.–

/?&_1996762000nur 
online

Mehrzweckschrank 
Lona
• Maße: ab ca. 

B70 x H184 x T40 cm
• großes 

Staubsauger-Fach
• versch. Farben 

erhältlich

ab

169.99
UVP 219.–

–22%

/?&_2236984000nur 
online

Wassersprudler 
Carbonator 3
• inkl. 1x Wasser-

flasche aus 
BPA-freiem 
PET und Ab-
tropfschale

149.99
UVP 219.–

–31%
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272Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2163936000nur 
online

/?&_2389749000nur 
online

22MonateMonate
gratisgratis

bei jederbei jeder
BestellungBestellung3

Metall Geräteschuppen
• auch mit Holzunterstand

erhältlich

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Jetzt unter netto-vorteile.de bestellenJetzt unter netto-vorteile.de bestellen

Schlemmervolle Momente 2025

Anbieter: VMG, Vertriebs-Marketing-Gesellschaft mbH
1 Zzgl. Versandkosten: 3.96€, 2 Versandkostenfrei

Gesamtmaße: ca.
161 x 181/164 x 86 cm

auch als Flach-
dach verfügbar

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

4
81 Bewertungen, 
Stand 13.09.2024

Carport
• inkl. Regenrinnen
• Schneelast:

max. 50 kg / m2

• 2für1 Gastronomie- und
Freizeitgutscheine

• in 250 Regionen erhältlich
• Neue Partner – Mehr Gutscheine
• Gutscheinbücher bei Mehrkauf

frei kombinierbar.

Anbieter: VMG, Vertriebs-Marketing-Gesellschaft mbH
 Zzgl. Versandkosten: 3.96€, 2 Versandkostenfrei

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

Stück Preis
1  Block 23.991

3 Blöcke 14.991

6 Blöcke 9.992

bis zu

–77%
ab 6 Stück
pro Stück

9.99
UVP 44.90

Maße ca.: 
503 x 305 x 230 cm

/?&_1955395000nur 
online

Holzspalter GHS 500/8TED
• Motorleistung (P1): 3,0 kW
• max. Spaltgut

Ø: 35 cm
• Spaltgutlänge:

50 cm

499.99
UVP 699.–

–28%
Spaltkraft: 8 T

/?&_2696869000nur 
online

Minibagger MIB-600
• 6,3 kW Benzinmotor mit

Elektrostart

bis zu 
8,8 kN Kraft

inkl. Halter-
kralle und Greifer

SPARENSPAREN
800 €

6.699.–
UVP 7.499.–

–10%

/?&_1697741000nur 
online

Rollsieb 
RS400
• geeignet für

die unter-
schiedlichsten
Materialien

• Siebtrommel
Ø 400 mm,
Länge 900 mm

• Maschenweite
Ø 20 mm

369.99
UVP 699.–

–47%

/?&_2562506000nur 
online

ab

152.99
Aktion

Samsung X 
Cover 5 oder 
A32 5G
• refurbished

Smartphone -
geprüft &
neuwertig

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

/?&_2111280000nur 
online

/?&_2664992000nur 
online

/?&_1007527000nur 
online

nur 
online

nur 
online

Telefunken Fire TV
• Fire OS mit zahlreichen Apps
• Smarte Steuerung via Alexa
• erhältlich in 43 / 50 / 65 Zoll

nur 
online

Funktionsbett 
„Aus eins mach zwei“
• 3 Schubladen
• Kiefer Massivholz

inkl. Lattenrost

214.99
UVP 399.99

–46%

Maße: ca. 
90 x 200 cm

Küchenprogramm 
Eiche York
• wahlweise als Küchenzeile oder Winkelküche lieferbar
• versch. Elektrogeräteausstattungen in den 

versch. Breiten erhältlich
• hochwertiges Küchenprogramm

Online-Kracher
ab

1.649.–
UVP 3.299.–

–50%

Backofen AB120–26

Geschirrspüler 
GSP 60 TIDM

Kaminhaube 
CH 22058 IX B

Kühlschrank KS88.4

259.99
UVP 299.99

–13%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

4
35 Bewertungen, 
Stand 13.09.2024

/?&_2559189000nur 
online

Kücheninsel Julina
• robuste Arbeitsfläche 

für deine Küche 
• genügend Platz für 2 Hocker

169.99
UVP 279.99

–39%

Maße: ca. L 124 x 
B 75 x H 91,50 cm

/?&_2497970000nur 
online

PANONIA Küchenherd
• 10,5 kW
• Heizen, Kochen, Braten 

und Backen

Version links 
oder rechts

999.–
UVP 1.299.–

–23%

/?&_2598807000nur 
online 599.99

UVP 1.599.–

–73%

Boxspringbett Prag, 180 x 200 cm
• Bezug: 100% Polyester
• Taschenfederkernmatratze

inkl. Bettkasten

/?&_2719937000nur 
online

Saugroboter
• intelligenter Roboter 

mit Saug- und 
Wischfunktion

• Basisstation mit 
Absaugfunktion

• App Steuerung

249.99
UVP 499.–

–49%

/?&_2709010000nur 
online

Tischgrill Lono
• Leistung: 1200W
• 1100 cm2 Grillfläche

69.99
UVP 144.99

–51%

2  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
 Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 
3Aktion nur online gültig von 26.09.24 bis 31.10.24. Code für zwei Gratis-Monate Readly zu jeder Bestellung unter netto-online.de, danach 12 Monate Readly mit 20 % Rabatt. 
Nur für Readly-Neukunden, einmalig pro Kunde nutzbar. Anschließend Übergang in ein Readly-Standardabonnement, für 14,99€ pro Monat, monatlich kündbar. Vervielfältigung 
des Codes jeglicher Art nicht gestattet. Versand des Codes erfolgt ca. 2 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Code einlösbar unter de.readly.com/nettoonline.
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netto-reisen.de

2 Nächte 7 Nächte

4 Nächte 1 Nacht

159.-
p. P. ab 

250.-
p. P. ab 

899.-
p. P. ab 

79.-
p. P. ab 

Kostenloses Kabinen-
upgrade auf Meerblick

Rundreise mit spektakulärem 
Ausflugsprogramm

Inkl. Panoramarundfahrt 
& Stadtspaziergang

Spitzenlage direkt am KaDeWe 
mit TOP-Bewertungen

Kiel – Oslo – Kiel
3-tägige Minikreuzfahrt
• 2 Nächte in der gebuchten 

Kabinenkategorie 
• Frühstück

Zypern
8-tägige 5-Sterne-Studienreise 
• Inkl. Flug und Transfer 
• 7 Nächte im DZ 
• Frühstück 

Städte-Erlebnis Barcelona
5-tägige Kleingruppenreise
• Inkl. Flug und Transfer 
• 4 Nächte im DZ 
• Frühstück 

Berlin – Schwerin
Sorat Hotel Berlin 
• Hotelgutschein für 1 Nacht für 2 Personen 
• Frühstück 
• Kostenloses Infomaterial 

zur Stadt und Region

 0228 – 71 002 897  0800  - 503 575 129

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
CMF009

Reisecode:
NETTO145146

Reisecode:
NER3110

Reisecode:
Sorat24

Oslo Opernhaus Kyrenia

Park Güell Berlin

NETTO-REISEN.DE

500
Zusatz-Punkte
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28%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

bis zu

auf alle Artikel der Marke

Kinder Schokolade 
oder Yogurette
100 – 125 g
(10.32 – 12.90 / kg)

1.29*

Aktion

Artikel Rabatt Statt Preis
Eduscho Lieblingspads, 
208 g (16.78 / kg) 22% 4.49 3.49

Eduscho Lieblingskaffee, 
500 g (9.98 / kg) 28% 6.99 4.99

Eduscho Nr.1 Klassisch,
500 g (10.98 / kg)

21% 6.99 5.49

Eduscho Espresso Intenso 
Ganze Bohne, 1000 g 25% 15.99 11.99

Lenor Weichspüler
versch. Sorten
800 – 950 ml
(1.88 – 2.24 / l)

1.79*

2.291

–21%

MM Extra Sekt
trocken
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79
UVP 4.79

–41%

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g (8.73 / kg)

3.49
4.491

–22%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Lichtenauer Mineralwasser
Spritzig oder Medium, 3 x 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 pro Kiste (0.39 / l)
Einzelkistenpreis: 6.99
(0.58 / l)

–33%
3 für nur

13.98
20.971

wähle selbst

aus
SachsenSachsen

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24

gültig von Donnerstag, 24.10.24 – Samstag, 26.10.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.10.24 –28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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28%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

bis zu

auf alle Artikel der Marke

Kinder Schokolade 
oder Yogurette
100 – 125 g
(10.32 – 12.90 / kg)

1.29*

Aktion

Artikel Rabatt Statt Preis
Eduscho Lieblingspads, 
208 g (16.78 / kg) 22% 4.49 3.49

Eduscho Lieblingskaffee, 
500 g (9.98 / kg) 28% 6.99 4.99

Eduscho Nr.1 Klassisch,
500 g (10.98 / kg)

21% 6.99 5.49

Eduscho Espresso Intenso 
Ganze Bohne, 1000 g 25% 15.99 11.99

Lenor Weichspüler
versch. Sorten
800 – 950 ml
(1.88 – 2.24 / l)

1.79*

2.291

–21%

MM Extra Sekt
trocken
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79
UVP 4.79

–41%

Bananen
1 kg

Lenor Weichspüler

Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

Schinkenwürfel
classic oder leicht
2 x 125 g – 3 x 50 g
(7.16 – 11.93 / kg)

0.99
UVP 1.39

–28%

Weihenstephan Naturjoghurt
1,5% oder 3,5% Fett
500 g (1.98 / kg)

gekühltGouda
in Scheiben
400 g
(5.55 / kg)

gekühlt

1.79*

2.591

–30%

2.22*

Aktion

1.19*

Aktion

Bratpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• extrem kratzfeste und leicht zu 

reinigende Beschichtung
• sehr gute und gleichmäßige Hitzeverteilung
• spülmaschinengeeignet

Artikel Preis
20 cm 12.99
24 cm 15.99
28 cm 17.99

• sehr gute und gleichmäßige Hitzeverteilung
• spülmaschinengeeignet

ab

12.99
Aktion

/?&_2276311000auch 
online

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24

gültig von Donnerstag, 24.10.24 – Samstag, 26.10.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.10.24 – 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lenor Weichspüler 1.79,
Schinkenwürfel 1.99

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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XXL

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Weißkohl
Deutschland, 
Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

XXL

1.11*

1.291

–13%

Äpfel
Deutschland, Kl. II, 2 kg Beutel 
(1.75 / kg)

–12%
2 kg Beutel

3.49*

3.991

–13%
2 kg Beutel

1.29*

1.491

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.65 / kg)

2.22*

Aktion

0.59*

Aktion

0.79*

0.991

–20%

Mini Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
350 g Schale (6.34 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
(0.74 / kg)

Reisecode: NBRPW2410

 04152 – 906 9070

Reisezeitraum:
Oktober 2024 – März 2025

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH
Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr & Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr

MECKLENBURGISCHE 
SEENPLATTE – RHEINSBERG
Precise Resort Marina Wolfsbruch ****
• 3 Nächte im DZ (auch 5 und 7 Nächte buchbar)
• All Inclusive
• Erlebnis-Wasserwelt auf 1.000 m2 mit

Hallenbad, Saunalandschaft &
Fitnessbereich

NEU! Jetzt mit 
All Inclusive!

3 Nächte

299.–
p. P. ab 344.–
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

SEENPLATTE – RHEINSBERG

buchbar ab Freitag, 18.10.24 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 18.10.24 auf netto-reisen.de

Urlaub in der Heimat

500
Zusatz-Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.10.24 – Samstag, 26.10.24

Samstag, 26.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.10.24 –30
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für Qualität steht.Regionalität
der Ort, an dem

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Möhren 1.29, Weißkohl 0.88
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1.99*

2.491

–20%

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden,

Oederan,
Sachsen
Oederan,
Sachsen

Appetiter
Streich-Mettwurst nach 
Thüringer Art, mild geräuchert
2 x 100 g 
(7.95 / kg)

1.59*

1.791

–11%

Schweine-Rollbraten
aus der Schulter, im 
Netz, vakuum-
verpackt, 
ca. 900 g

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Aktion
pro kg

6.99

DDR Leberkäse
300 g
(8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Döbelner Wurstkonserven
Blut- oder Leberwurst
200 g
(8.95 / kg)

Döbeln,
Sachsen
Döbeln,
Sachsen

Kasseler-Minutensteaks
vom Schwein, gepökelt, 
goldgelb geräuchert
400 g (7.98 / kg)

3.29
Aktion

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

ca. 900 g

Thüringer Streichmett
feines Mett aufs Brot
250 g
(9.96 / kg)

Frische Rostbratwurst
herzhafte Rostbratwurst 
vom Schwein
500 g (7.98 / kg)

3.99
Aktion

2.49
Aktion

Thüringer Kochschinken
saftig-zart, mild im Geschmack
150 g
(13.27 / kg)

1.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.10.24 – Samstag, 26.10.24

Samstag, 26.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.10.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORTDER ORT
MIT
DER ORTDER ORT
MITMIT GRUSELIGGRUSELIG

PREISEN.
GRUSELIGGRUSELIGGRUSELIG

PREISEN.PREISEN.GUTEN

Lorenz 
Monster 
Munch
versch. 
Sorten
75 g
(14.80 / kg)

1.11
UVP 1.99

–44%

Halloween 
Käsescheiben 
Gouda
100 g (19.90 / kg)

gekühlt 1.99
Aktion

Halloween Berliner
mit Aprikosen-
konfitüre
Stück

0.99
Aktion

Angebot gilt nur in ausgewähltenAngebot gilt nur in ausgewählten
Filialen mit Backofen.Filialen mit Backofen.

/?&_2401570000auch 
online

Frikadellenbällchen
kalt und 
warm ein 
Genuss
2 x 400 g
(4.99 / kg)

Frikadellenbällchen

warm ein 

2 x 400 g
(4.99 / kg)

XXL

Hähnchen-Streifen
fein zerkleinertes Hähnchenfleisch, 
paniert, vorgebraten
600 g
(6.65/ kg)

3.99
4.991

–20%

Spare Ribs Barbecue
vom Schwein, gegart
500 g (7.98 / kg)

Mini Salami 
geräuchert
5 x 25 g
(15.92 / kg)

1.99*

2.391

–16%

Snackinis Minisalami
versch. Sorten
250 g
(9.96 / kg)

versch. Sorten

2.49*

2.991

–16%

3.99*

Aktion
Wiener 
Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert 
100 g (9.90 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Bratwurst
gebrüht
540 g
(5.54 / kg)

2.99*

3.791

–21%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.10.24 – Samstag, 26.10.24

Samstag, 26.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.10.24 –32
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Aktion
2 x 400 g

3.99*
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DER ORT
MIT GRUSELIG

PREISEN.GUTEN

Lorenz 
Monster 
Munch
versch. 
Sorten
75 g
(14.80 / kg)

1.11
UVP 1.99

–44%

Halloween 
Käsescheiben 
Gouda
100 g (19.90 / kg)

gekühlt 1.99
Aktion

Halloween Berliner
mit Aprikosen-
konfitüre
Stück

0.99
Aktion

Angebot gilt nur in ausgewähltenAngebot gilt nur in ausgewählten
Filialen mit Backofen.Filialen mit Backofen.

/?&_2401570000auch 
online

Lorenz Saltletts Laugenspezialitäten
versch. Sorten
100 g – 150 g
(9.93 – 14.90 / kg)

auch 
online

Original US
Beef Burger
gewürzt
260 g
(15.35 / kg)

3.99
Aktion

1.49*

1.891

–21%

Dunkin Donuts Halloween
4er Tray, 324 g (12.31 / kg)

3.99*

Aktion

Halloween-Dekoartikel
• versch. Ausführungen

Aktion
je

1.–

LED Kerze
• versch. Ausführungen
• mit Timerfunktion

je

3.99
Aktion

Ø ca. 7,6 cm

Höhe: 
ca. 20 cm

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.10.24 – Samstag, 26.10.24

Samstag, 26.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.10.24 – 33
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Haribo Halloween Fruchtgummi
versch. Sorten
160 – 175 g 
(4.51 – 4.94 / kg)

KitKat oder 
Smarties Minis XXL
259 – 301 g
(10.93 – 
12.70 / kg)

kinder Bueno 
Original oder White 
117 – 172 g
(11.57 – 
17.01 
/ kg)

Trick or Treat – 
Vollmilch-Schokoladen 
Konfekt
100 g (16.90 / kg)

XXL

0.79*

Aktion

Dr. Pepper
Koffeinhaltiges 
Erfrischungs-
getränk, versch. 
Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.67 / l)

Volvic 
Naturelle
Natürliches 
Mineral-
wasser
6 x 1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 1.50
(0.46 / l)
Einzelpreis: 
1.15
zzgl. 
Pfand 0.25
(0.77 / l)

–40%
6 x 1,5 Liter

4.14*

6.901

XXL

0.88*

Aktion

DER ORT
ANGEBOTEN.

MIT SCHAURIG GÜNSTIGENAktion
259 – 301 g

3.29*

–11%

1.69

1.49
(14.90 / kg)

Aktion

1.99*

2.791

–28%

/?&_2275165000auch 
online

1.49
Aktion

Saft oder 
Nektar
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

Berentzen 
Minis 
Party-
becher
versch. 
Geschmacks-
richtungen, 
15 – 18 % Vol.
27 x 20 ml
(16.65 / l)

8.99
Aktion

Kilbeggan 
Irish 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

1 Glas

GRATISDER ORT
ANGEBOTEN.

MIT SCHAURIG GÜNSTIGEN

/?&_1910476000auch 
online

Oreo Mini Vanilla 
oder Choco Cream
61,3 g (21.04 / kg)

1.29*

UVP 1.69

–23%

auch 
online

je

3.49
Aktion

Halloween Eimer
• gruseliger Eimer 

zum Sammeln 
von Süßigkeiten

• inkl. Batterien

Höhe ohne Griff 
ca. 16,5 cm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.10.24 – Samstag, 26.10.24

Samstag, 26.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.10.24 –34
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Haribo Halloween Fruchtgummi
versch. Sorten
160 – 175 g 
(4.51 – 4.94 / kg)

KitKat oder 
Smarties Minis XXL
259 – 301 g
(10.93 – 
12.70 / kg)

kinder Bueno 
Original oder White 
117 – 172 g
(11.57 – 
17.01 
/ kg)

Trick or Treat – 
Vollmilch-Schokoladen 
Konfekt
100 g (16.90 / kg)

XXL

0.79*

Aktion

Dr. Pepper
Koffeinhaltiges 
Erfrischungs-
getränk, versch. 
Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.67 / l)

Volvic 
Naturelle
Natürliches 
Mineral-
wasser
6 x 1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 1.50
(0.46 / l)
Einzelpreis: 
1.15
zzgl. 
Pfand 0.25
(0.77 / l)

–40%
6 x 1,5 Liter

4.14*

6.901

XXL

0.88*

Aktion

DER ORT
ANGEBOTEN.

MIT SCHAURIG GÜNSTIGENAktion
259 – 301 g

3.29*

–11%

1.69

1.49
(14.90 / kg)

Aktion

1.99*

2.791

–28%

/?&_2275165000auch 
online

1.49*

Aktion

Saft oder 
Nektar
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

Berentzen 
Minis 
Party-
becher
versch. 
Geschmacks-
richtungen, 
15 – 18 % Vol.
27 x 20 ml
(16.65 / l)

8.99
Aktion

Kilbeggan 
Irish 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

1 Glas1 Glas

GRATISDER ORT
ANGEBOTEN.

DER ORT
MIT

DER ORT
ANGEBOTEN.

DER ORT
MIT SCHAURIG

DER ORTDER ORT
SCHAURIGSCHAURIGSCHAURIG GÜNSTIGEN

/?&_1910476000auch 
online

Licor 43
spanischer 
Traditionslikör, 
31% Vol.
0,7 Liter
(18.56 / l)

auch 
online

Ouzo 12 Anis-
Spirituose oder 
12 Gold Anis-Likör
36 – 38% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

12.99

11.99
(17.13 / l)

Aktion

/?&_1892999000auch 
online

Eibauer Schwarzbier 
oder Lausitzer Dunkel
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10
(1.30 / l)

12.99
15.991

–18%
Kottmar/

Eibau,
Sachsen

Kottmar/

Sachsen

Krombacher Pils
6 x 0,5 Liter, zzgl. Pfand 
1.50 (1.90 / l)

Vitrex
Mineralwasser 
mit Frucht-
geschmack, 
versch. 
Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.39 / l)

Mineralwasser 

Aktion
6 x 1,5 Liter

3.49*

XXL

–12%

5.70*

4.99*

(1.66 / l)

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.10.24 – Samstag, 26.10.24

Samstag, 26.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.10.24 – 35
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DRUNKEN 
GHOST 

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GHOST 
mit Licor 43 und 

Orangensaft

GÜNSTIGGÜNSTIG
angesagt

mit Licor 43 und 
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Mini Babybel
Original oder Protein
9 x 20 g
(14.94 / kg)

Milino 
Milch Snack
Choco oder Honig
6 x 28 g – 30 g
(7.17 – 7.68 / kg)

1.29

1.19
(6.61 – 7.08 / kg)

Aktion

–32%
9 x 20 g

2.69
UVP 3.99

XXL

Stranger 
Things Pizza
Crispy Bacon Jalapeño 
oder Mac & Cheese
456 – 486 g (6.85 – 7.30 / kg)

tiefgekühlt

3.33
UVP 4.69

–28%

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

4.99
Aktion

Tillman’s Schnitzelbruch
800 g (6.24 / kg)

tiefgekühlt

40 g Protein 
pro Becher

38 g Protein 
pro Becher

2.49
UVP 3.29

–24%

Coppenrath & Wiese Mini Berliner
mit Himbeerfüllung 
175 g (14.23 / kg)

tiefgekühlt

High Protein Grießpudding
Pur oder Zimt, 500 g (2.38 / kg)

1.19*

1.591

–25%

Dr. Doerr Fleischsalat
mit oder ohne Gurke
200 g (5.95 / kg)

1.19
1.691

–29%
Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.10.24 – Samstag, 26.10.24

Samstag, 26.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.10.24 –36
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Kühlregal & 
Tiefkühlung
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auch 
online/?&_2163820000

auch 
online/?&_2154351000 auch 

online/?&_2170640000

auch 
online/?&_2548728000

/?&_2163820000

/?&_2154351000

/?&_2548728000

/?&_2170640000

Hühner Nudeltopf
800 g
(2.36 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Eintöpfe 
herzhaft
versch. Sorten
800 g (3.74 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Gulaschsuppe
mit magerem Rindfleisch
400 ml (4.48 / l)

1.79*

Dauertiefpreis

Delikatess Suppen
versch. Sorten
400 ml
(3.48 / l)

1.39*

Dauertiefpreis

Rinderrouladen
in pikanter Sauce
500 g (9.98 / kg)

4.99*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

2.49*

DauertiefpreisEintöpfe
Eintopf mit
Kartoffel & Speck
oder Chili con Carne
800 g (3.11 / kg)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

K
W

 4
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Fertiggerichte
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Premium Fertiggerichte
versch. Sorten
400 g (7.48 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Italienische Fertiggerichte
versch. Sorten
350 g
(7.11 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

gekühlt gekühltgekühlt

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE

3.99*

Dauertiefpreis

Lasagne
Bolognese
1 kg

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ledergürtel
• mit Schnalle zur 

Weitenregulierung

Damen oder Herren 
Hütten-Hausschuhe
• mit kuschelig weichem 

Innenfutter und TPR-Sohle

Herren Retroshorts, 
5er Pack
• mit elastischem Bund

Ledergeldbörse
• mit viel Platz für 

Ausweisdokumente 
und Kreditkarten

• versch. Farben

Sportsocken, 
10er Pack
• hoher 

Baum-
wollanteil

Damen 
Kuschelsocken, 
2er Pack
• kuschelig 

weich

Größen: 36/41

Größen: 
39/42 – 43/46

–71%
10er Pack

9.99
UVP 34.99

XXL

–55%
5er Pack

15.99
UVP 35.99

Größen: 
M – XXL

Größen: ca 90 – 105 cm

mit Klein-
geldfach

14.99
UVP 49.95

–69%

Größen: 38/39 – 40/41

Größen: 42/43 – 44/45

Damen oder 
Herren 
Jogginghose
• hoher Baum-

wollanteil
• mit elastischem 

Bund in der Taille

Größen: M – XXL

19.99
UVP 49.95

–59%

12.99
UVP 39.95

–67%

Damen oder 
Herren T-Shirt
• hoher Baum-

wollanteil
• mit Logo-

Aufdruck auf 
der Brust

Größen: M – XXL

9.99
UVP 29.95

–66%

12.99
UVP 39.95

–67%

• kuschelig 
weich

99

/?&_2717829000auch 
online

/?&_2716733000auch 
online

/?&_2718040000auch 
online

/?&_2718044000auch 
online

/?&_2244930000auch 
online

/?&_2230429000auch 
online

/?&_2716360000auch 
online

–61%
2er Pack

4.99
UVP 12.95
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gültig von Donnerstag, 24.10.24 – Samstag, 26.10.24

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.10.24 37

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/ 
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nach-
träglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden 
Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presse-
erzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
25.10.24

100
Zusatz-Punkte

9 941257 105616
ab 30 € Einkaufswert

– einmalig einlösbar –

gültig am Freitag, 25.10.24

100
Zusatz-Punkte

FREITAG ISTFREITAG ISTFREITAG IST

100
gültig am Freitag, 25.10.24

100

FREITAGFREITAG
PUNKTE

Vom 21.10. – 26.10.24Vom 21.10. – 26.10.24
2  Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Ausgenommen von der Punkteeinlösung sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. 

Nur gültig bei angemeldeter DeutschlandCard. Höhe der eingelösten Punkte - bei Teilnahme mit der Netto-App - frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

5%
Punkte einlösen und 

zurückerhalten2

M&M’s
Choco oder Peanut, 220 g
(7.91 / kg)

Capri-Sun
versch. Sorten, 10 x 0,2 Liter
(1.07 / l)

2.14*

4.291

–50%

1.74*

3.491

–50%

gültig am Freitag, 25.10.24
NETTO-TAG!

LED Astronaut  
mit Fernbedienung
• Kopf 360° drehbar
• inkl. 7 RGB-Modi mit Nebeleffekt
• Timerfunktion (45, 60 und 90 min)

inkl. 6 Nebelfarbenmodi

ca
. 20

 cm

12.99
UVP 25.99

–50%
/?&_2716769000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/ 
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nach-
träglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden 
Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presse-
erzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
25.10.24

100
Zusatz-Punkte

9 941257 105616
ab 30 € Einkaufswert

– einmalig einlösbar –

gültig am Freitag, 25.10.24

100
Zusatz-Punkte

FREITAG ISTFREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

Vom 21.10. – 26.10.24Vom 21.10. – 26.10.24
2  Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Ausgenommen von der Punkteeinlösung sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. 

Nur gültig bei angemeldeter DeutschlandCard. Höhe der eingelösten Punkte - bei Teilnahme mit der Netto-App - frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

5%
Punkte einlösen und 

zurückerhalten2

M&M’s
Choco oder Peanut, 220 g
(7.91 / kg)

Capri-Sun
versch. Sorten, 10 x 0,2 Liter
(1.07 / l)

2.14*

4.291

–50%

1.74*

3.491

–50%

gültig am Freitag, 25.10.24
NETTO-TAG!
Hintereisbein/
Hinterhaxe
vom Schwein, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
10% Fett
340 g
(2.32 / kg)

2.99
UVP 5.99

pro kg

–50%

0.79
UVP 1.59

–50%

LED Astronaut  
mit Fernbedienung
• Kopf 360° drehbar
• Timerfunktion (45, 60 und 90 min)
• 3-stufig dimmbar

3 Einzelfarben oder 
7 RGB-Modi mit Nebeleffekt

ca
. 20

 cm
ca

. 20
 cm

12.99
UVP 25.99

–50%
/?&_2716769000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Gratinkäse
gerieben, 250 g
(5.96 / kg)

Arktis 
Premium 
Vodka
40% Vol.
0,5 Liter
(9.98 / l)

1.49*

1.991

–25%

4.99*

6.491

–23%

gekühlt

/?&_1877519000auch 
online

Junge Ente
küchenfertig, ohne Innereien, ca. 2 kg

tiefgekühlt

4.49

pro kg

Aktion

Minipflaumentomaten
Spanien, Kl. I 
500 g Schale
(2.58 / kg)

1.29*

2.291

–43%

Krombacher Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.05 / l)

10.49

Aktion

Langnese Cremissimo Eis
versch. Sorten, 825 – 1300 ml (1.19 – 1.88 / l)

1.55*

3.991

–61%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
26.10.24

KRACHERKRACHERKRACHER
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Minip� aumentomaten 1.66
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